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INPA AB tillhandahåller produkter och lösningar för vård och underhåll 

av fastigheter och lokaler. För städverksamheter och fastighetsägare är INPA 
en partner för ett långsiktigt hållbart ekonomiskt och ekologiskt städresultat. 
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Kunskap & kompetensutveckling    
mot en ökad städkvalitet och ett renare resultat 
=
Kunskap och kvalitet är nyckelord i dagens resultatinriktade organisationer. Nya och ökade 
krav på städkvalitet leder till ökat kompetensbehov hos både beställare och utförare av städ-
service. För att möta detta kan INPA Utbildning helt anpassas efter din verksamhets och dina 
kunders behov. Från utbildning till fortlöpande service och teknisk support till din verksamhet. 
=

     
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Om INPA Utbildning 
INPA utbildning fokuserar på teknisk kompetens tillsammans med 
begreppen metodik, service, kvalitet och kundvård. Kompetens-
utveckling mot rationella metoder med minsta möjliga belastning på 
människan, miljön och ekonomin.  
 
Introduktionsutbildning 
Våra introduktionskurser kräver ingen förkunskap och berör 
grundläggande delar inom området professionell rengöring.  
 
 Grundläggande städteknik 
 Maskinell rengöring 
 Egenkontroll ( INSTA 800 ) 

 
Professionella kurser 
Våra professionella kurser kräver förkunskap och vänder sig till 
städare, arbetsledare och beställare av städservice. 
 
 SRY Yrkesbeviset för städare 
 Golvvårdsutbildning steg 1-3 
 Städtidsberäkning och planering 
 SIS SS 62 78 01 Mätsystem för bedömning av städkvalitet 

(INSTA 800) 
 
Teknisk support och servicetjänster 
INPA tillhandahåller även en rad utvecklande service och 
supporttjänster till din verksamhet.  
 
 Kvalitetsmätning och implementering av standard   

SIS SS 62 78 01 med ISO SS 2859-1. (INSTA 800) 
 Städtidsberäkning och planering (Programkrav) 
 Upphandlingsstöd och teknisk support 
 Dimensionering av städsystem 
 Golvvårdsplanering och underhåll 

 
Öka din kunskap och dina möjligheter. Kontakta INPA redan idag 
och boka in ett kostnadsfritt möte. 
 
Mer information om INPA:s produkter och tjänster finner du på 
www.inpa.se . Välkommen till en ökad städkvalitet! 
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